4.7. Sumokėti baudą Vykdytojui 500 Eur (Penki šimtai Eur) iš šios sumos išskaičiuojant LR 

įstatymais nustatytus mokesčius jei šventė neįvyksta dėl jo kaltės. 

5. Sutarties kaina ir apmokėjimo tvarka: 

5.1. Už atliktą Paslaugą nustatomas atlygis – 1200,00 Eur (Vienas tūkstantis du šimtai eurų, 00 

ct), Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytus mokesčius sumoka Vykdytojas; 

5.2. Užsakovas už atliktą Paslaugą apmoka tokia tvarka: 

5.2.1.  pagal Vykdytojo pateiktą sąskaitą faktūrą Užsakovas perveda 1200,00 Eur (Vienas tūkstantis 

du šimtai eurų, 00 ct) po atliktos Paslaugos perdavimo-priėmimo akto pasirašymo iki 2026 m. 

liepos 24 d. 

5.3. Už Paslaugą yra apmokėta, kai pinigai patenka į Vykdytojo nurodytą sąskaitą banke. 

6.  Bendrosios nuostatos: 

6.1. Šalys įsipareigoja susilaikyti nuo veiksmų, kuriais būtų pažeistos šios sutarties sąlygos ir